МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 01.11.2024                                                                                       № 125/2-ОД

Об утверждении состава апелляционных
 комиссий муниципального этапа всероссийской
 олимпиады школьников на территории
МО «Кузоватовский район» в 2024-2025 учебном году

В  соответствии  с  приказом  Министерства  просвещения  Российской
Федерации  от  27.11.2020  №  678  «Об  утверждении  Порядка  проведения
всероссийской олимпиады школьников» и в целях координации действий по
организации  и  проведению  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  Состав  апелляционных  комиссий  по  проведению
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
МО «Кузоватовский район» в 2024-2025 учебном году (Приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МУ
 «Управление образования» Ю.В. Исаева

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                             к приказу МУ «Управление образования»
                                                             № 125/2-ОД от 01.11.2024

СОСТАВ
 апелляционных комиссий

для проведения процедуры апелляции на муниципальном  этапе
всероссийской олимпиады школьников

Астрономия, физика, математика

Председатель:
Малышева Марина Анатольевна, учитель физики и математики МОУ СШ с.
Стоговка(по согласованию).
Члены комиссии:
Терехина Светлана Александровна, учитель физики и математики МОУ ОШ
с.Волынщина,  руководитель  районного  методического  объединения
учителей математики(по согласованию).
Латышева Ольга  Николаевна,  учитель математики МОУ СШ с.  Кивать(по
согласованию).
Шибаев  Анатолий  Фёдорович,  учитель  физикиМОУ  СШ  с.  Кивать(по
согласованию).

Информатика

Председатель:
Горшков  Даниил  Александрович,  старший  преподаватель  кафедры
«Вычислительная  техника»  федерального  государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего  образования  «Ульяновский
государственный технический университет» (по согласованию).
Члены комиссии:
Кашичкин  Максим  Олегович,  заместитель  директора  по  проектной
деятельности  Центра  цифрового  образования  детей  «IT-куб»
(по согласованию);
Насыртдинов Ильмир Ирфанович, директор Центра цифрового образования
«IT-Куб. Ульяновск» (по согласованию).

Химия, биология

Председатель:
Матулина Елена Вячеславовна, директор, учитель химии МБОУ СШ № 3 р.п.
Кузоватово(по согласованию).
Члены комиссии:

Юренкова  Мария  Николаевна,  руководитель  районного  методического
объединения учителей химии и биологии(по согласованию).
Семаева  Лариса  Владимировна,  учитель  химии  МОУ  СШ  №  2  с.
Кузоватово(по согласованию).

Английский язык

Председатель:
Мартьянова  Ольга  Николаевна,  директор  муниципального  бюджетного
учреждения средняя школа № 1 р.п. Кузоватово (по согласованию).
Члены комиссии:
Тогаева  Наталья  Александровна,  учитель  иностранного
языкамуниципального  бюджетного  учреждения  средняя  школа  №  3  р.п.
Кузоватово,  руководитель районного методического объединения учителей
иностранного языка (по согласованию);
Симонова  Вера  Артёмовна,  преподаватель  английского  языка  ОГБПОУ
«Кузоватовский технологический техникум» (по согласованию).

География

Председатель:
Софронова  Лариса  Владимировна,  учитель  географии  муниципального
общеобразовательного  учреждения  средняя  школа  №  2  с.  Кузоватово,
руководитель  районного  методического  объединения  учителей  географии
(по согласованию).
Члены комиссии:
Гнутова  Ирина  Владимировна,  учитель  географии  муниципального
общеобразовательного  учреждения  средняя  школа  с.  Безводовка  (по
согласованию).
Медведева  Юлия  Геннадьевна,  учитель  географии   муниципального
общеобразовательного  учреждения  средняя  школа  п.ст.  Налейка  (по
согласованию).

Русский язык, литература

Председатель:
Чехонина  Татьяна  Алексеевна,  учитель  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного  учреждения  основная   школа
с.Коромысловка,  руководитель  районного  методического  объединения
учителей русского языка и литературы, педагог-методист  (по согласованию).
Члены комиссии:
Арышева  Лариса  Геннадьевна,  учитель  русского  языка  и
литературымуниципального бюджетного учреждения средняя школа № 1 р.п.
Кузоватово (по согласованию).

Боброва  Марина  Михайловна,  учитель  русского  языка  и
литературымуниципального бюджетного учреждения средняя школа № 1 р.п.
Кузоватово (по согласованию).

Основы безопасности и защиты Родины

Председатель:
Аношкин  Анатолий  Фёдорович,  учитель  основ  безопасности  и  защиты
Родины муниципального общеобразовательного учреждения средняя  школа
с.Кивать,  руководитель  районного  методического  объединения  учителей
ОБЗР  (по согласованию).
Члены комиссии:
Аряев  Андрей  Владимирович,  учитель  основ  безопасности  и  защиты
Родинымуниципального  бюджетного  учреждения  средняя  школа  № 1  р.п.
Кузоватово (по согласованию).
Панфёров  Михаил  Васильевич,  учитель  основ  безопасности  и  защиты
Родинымуниципального общеобразовательного учреждения основная школа
с. Волынщина (по согласованию).

Физическая культура

Председатель:
Манина Любовь Ивановна, учитель  физической культуры муниципального
бюджетного учреждения средняя школа № 1 р.п. Кузоватово, руководитель
районного методического объединения учителей физической культуры (по
согласованию).
Члены комиссии:
Казакова  Татьяна  Алексеевна,  тренер-преподаватель  муниципального
учреждения  дополнительного  образования  Детско-юношеская  спортивная
школа  р.п. Кузоватово (по согласованию).
Князькин  Владислав  Викторович,  учитель   физической  культуры
муниципальногообщеобразовательного  учреждения  средняя   школа
с.Еделево (по согласования).

История, обществознание, право

Председатель:
Малкина  Лариса  Вениаминовна,  учитель  истории  и
обществознанияобщеобразовательного  учреждения  основная  школа  с.
Смышляевка, руководитель районного методического объединения учителей
истории и обществознания  (по согласованию).
Члены комиссии:
Чехонин  Григорий  Анатольевич,  учительистории  и
обществознаниямуниципального  общеобразовательного  учреждения
основная  школа с.Коромысловка, (по согласованию).

Ходжабекянц  Надежда  Николаевна,учитель  истории  и  обществознания
муниципального  бюджетного  учреждения  средняя  школа  №  1  р.п.
Кузоватово (по согласованию).

Экология, экономика

Председатель:
Захарова  Евгения  Александровна,  учитель  биологии  муниципального
общеобразовательного учреждения основная  школа  с.Чириково, , педагог-
методист  (по согласованию).
Члены комиссии:
Матулина  Елена  Вячеславовна,  директормуниципального  бюджетного
учреждения средняя школа № 3 р.п. Кузоватово (по согласованию).
Юренкова  Мария  Николаевна,  учитель  биологиимуниципального
бюджетного учреждения средняя школа № 1 р.п. Кузоватово,руководитель
районного  методического  объединения  учителей  биологии  и  химии  (по
согласованию).

Немецкий язык

Председатель:
Тогаева  Наталья  Александровна,  учитель  иностранного
языкамуниципального  бюджетного  учреждения  средняя  школа  №  3  р.п.
Кузоватово,  руководитель районного методического объединения учителей
иностранного языка (по согласованию);
Члены комиссии:
Михайлова Светлана Борисовна,учитель иностранного языкамуниципального
бюджетного  учреждения  средняя  школа  №  1  р.п.  Кузоватово,педагог-
наставник  (по согласованию).
Сергеева Людмила Николаевна,учитель иностранного языка муниципального
общеобразовательного  учреждения  основная   школа   с.Смышляевка  (по
согласованию).

Труд (технология)

Председатель:
Аряев  Андрей  Владимирович,  учитель  труда  (технологии)муниципального
бюджетного  учреждения  средняя  школа  №  1  р.п.  Кузоватово  (по
согласованию).
Члены комиссии:
Малашкина  Ольга  Александровна,  учитель  труда(технологии)
муниципального  общеобразовательного  учреждения  средняя   школа   п.
Приволье
Левшанова  Наталья  Витальевна,  педагог  дополнительного  образования
муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования

Детско-юношеский  центр  р.п.  Кузоватово,  педагог-наставник  (по
согласованию).

Искусство (МХК)

Председатель:
Дрожилина  Анна  Николаевна,  учитель  муниципального
общеобразовательного  учреждения  средняя  школа  №  2  с.  Кузоватово,
педагог-методист(по согласованию).
Члены комиссии:
Тогаев Владислав Александрович, директор Кузоватовской школы искусств
(по согласованию).
Пименова  Наталья  Анатольевна,  учитель  музыки  муниципального
бюджетного  учреждения  средняя  школа  №  1  р.п.  Кузоватово  (по
согласованию).

		2024-11-13T15:28:38+0400
	Чамкаева Екатерина Петровна